 Сведения о доходах за 2014 год, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
 
 об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 
представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы
Управления социальной защиты населения администрации Шарыповского района Красноярского края

	N
	Фамилия,
имя,
отчество лица, представившего сведения

	Должность лица, представившего сведения

	Декларированный годовой
доход
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных
средств, принадлежащих
на праве собственности
	Источники
получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид объектов
недвижимости
	площадь,
кв. м
	страна
расположения
	вид
	марка
	предмет
сделки
	источники
получения
средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Боровков Владимир Алексеевич
	Начальник управления
	478630,66
	Земельный участок
	800,0
	Россия
	Квартира

Бокс

Гараж

Земельный участок

Земельный участок
	67,0

24,0

24,0

24,0


24,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия
	Автомобиль легковой

Мототранспортное средство
	[bookmark: _GoBack]HYUNDAI
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	 супруга
	
	246169,93
	
	
	
	Квартира

Бокс

Гараж

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	67,0

24,0

24,0

24,0


24,0


800,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия


Россия
	
	
	
	

	 2
	Никитенко
Юлия Михайловна 
	Начальник отдела
	544152,24
	Земельный участок

Квартира
	1000,0


50,6
	Россия


Россия
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Пахоменко 
Елена 
Дмитриевна
	Начальник отдела
	1505980,70
	Земельный участок

Квартира 
½ доли

Хозяйственное строение
	1344,0


49,6


12,0

	Россия


Россия


Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
	ГАЗ 31105
	
	

	
	супруг
	
	137932,80
	Квартира 
½ доли

	49,6
	Россия
	Земельный участок

Квартира 
½ доли

Хозяйственное строение

Квартира 
	1340,0


49,6


12,0


51,2

	Россия


Россия


Россия


Россия
	
	
	
	

	4
	Тихомирова Маргарита Анатольевна
	Заместительначальника отдела
	526800,62
	Земельный участок

Квартира 
1/3 доли  

	980,0


66,7
	Россия


Россия 
	
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	2182765,71
	
	
	
	Земельный участок

Квартира
	980,0


66,7
	Россия


Россия
	Мототранспортное средство
	ИЖ 6114
	
	

	5
	Богомолова
Марина
Николаевна
	Ведущий специалист
	267997,73
	Квартира
	51,0
	Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
	ТОЙОТА АВЕНСИС
	
	

	
	супруг
	
	802150,00
	Квартира
	51,0
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Косихина
Елена Юрьевна
	Ведущий специалист
	285589,46
	
	
	
	Квартира 
	51,0
	Россия
	Автомобиль легковой
	НИССАН NOTE
	
	

	
	супруг
	
	856807,51
	Квартира 
	51,0
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	дочь
	
	3531,12
	
	
	
	Квартира
	51,0
	Россия
	
	
	
	

	
	дочь
	
	0
	
	
	
	Квартира
	51,0
	Россия
	
	
	
	

	7
	Тарнецкая Наталья Петровна
	Ведущий специалист
	329497,39
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Гараж
	1200,0


26,7


32,2

23,6
	Россия


Россия


Россия

Россия
	Квартира
	65,7
	Россия
	
	
	
	

	
	супруг
	
	298673,63
	Земельный участок

Квартира
	1200,0


65,7
	Россия


Россия
	Гараж

Земельный участок
	23,6


26,7
	Россия


Россия
	Автомобиль легковой
	ШЕВРОЛЕ клан (лачетти)
	
	

	
	сын
	
	0
	Квартира
	32,2
	Россия
	Квартира
	65,7
	Россия
	
	
	
	



